BAN QLDA ĐTXD ĐHQGHN

TẠI HÒA LẠC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-QLDAHL

  Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Điểm phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên chức của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội

vụ về ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét tuyển thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 1930/ĐHQGHN-TCCB ngày 01 tháng 06 năm 2023 của

Đại học Quốc gia Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm

2023 của đơn vị;

Căn cứ Công văn số 438/CV-QLDAHL ngày 21 tháng 7 năm 2023 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hoà Lạc (Ban Quản lý

Dự án Hòa Lạc) về việc báo cáo kết quả xét duyệt hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức

năm 2023;

Căn cứ điểm phỏng vấn kỳ tuyển dụng viên chức của Hội đồng tuyển dụng

viên chức Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc ngày 10 tháng 8 năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý Dự án Hòa Lạc thông báo điểm

phỏng vấn tuyển dụng viên chức năm 2023 (Có danh sách điểm phỏng vấn kỳ tuyển

dụng chi tiết kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học

Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc thông báo để người dự tuyển được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban TCCB ĐHQGHN (để b/cáo);

- Website Ban QLDAHL;

- Niêm yết tại trụ sở Ban QLDAHL;

- Các ứng viên dự tuyển:

- Lưu: VT, D02.

GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Minh Tuấn

BAN QLDA ĐTXD ĐHQGHN TẠI HÒA LẠC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2023

DANH SÁCH
ĐIỂM PHỎNG VẤN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CỦA

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN HÒA LẠC NĂM 2023

(Theo Thông báo số:             /TB-HĐTD, ngày         tháng       năm        của Chủ tịch

Hội đồng Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc)

TT
Họ và tên

Số

báo

danh

Điểm của

giám thị 1

Điểm của

giám thị 2

Điểm của

giám thị 3

Điểm

trung

bình

Ghi

chú

1 Nguyễn Hoàng Hà 01 97,5 96 97 96,83

2 Nguyễn Xuân Hòa 02 97 95 96 96

 GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Minh Tuấn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-08-17T14:27:18+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Trần Đức Hòa<tdhoa@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:22:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<minhtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:22:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Tuấn<minhtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T15:58:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng ĐHQGHN tại Hòa Lạc<cihl@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!